

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0526603429
---	-----------------------	----------------

2	05/06/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:03:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ იოსებ ოცხელის სახელობის ქალაქ ქუთაისის # 2 საჯარო სკოლა	212850155
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი, ილ. ჭავჭავაძის გამზ. № 8 (4) ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქუთაისი გ.ტაბიძის N58 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2.08-M16 -20კგ შუასადები (ბრტყელი)	BM-00021640	კგ	0.0660	8.9394	0.5900
2	დრეკადი შლანგი DN8 1/2-1/2 120სმ FIXAFLEX (BELGIUM)	00-00013908	ცალი	1.0000	14.3000	14.3000
3	დრეკადი შლანგი DN8 1/2-1/2 90სმ FIXAFLEX (BELGIUM)	00-00013907	ცალი	1.0000	14.6000	14.6000
4	დუბელი ექვსკუთხა ხრახნით 10*120 BK-10120 (5ც)	00-00004813	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13	197.2700 - ას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცდაშვიდი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გვეტამე ლელა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/06/2020, 16:05:39

0526603429 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	მილი 25მმ PN20 +GF+ (ცალი)	ab089154	ცალი	4.0000	11.4000	45.6000
6	მუხლი 50მმ 90* +GF+ (PVC)	ab088222	ცალი	6.0000	1.2500	7.5000
7	პლ. მილის ფიტინგი (მუფტა) Ø 25-1/2 გ/ხ (თეთრი)	00-00015775	ცალი	2.0000	3.7500	7.5000
8	რესივერი MM.STAR 1009 DIGITAL SATELLITE RECEIVER	00-00013491	ცალი	1.0000	96.0000	96.0000
9	სამაგრი 25მმ +GF+	ab086060	ცალი	8.0000	0.2600	2.0800
10	სამაგრი 50მმ +GF+ (PVC)	ab093602	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
11	ხუფი ხრახნიოთ 20მმ +GF+	ab088181	ცალი	5.0000	0.2200	1.1000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 197.2700 - ას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცდაშვიდი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გვეტამე ლელა

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/06/2020, 16:05:39